
ZARZĄDZENIE Nr 2746/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2746/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 818,00 -4 818,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 818,00 4 818,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -



3

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Biuro Strategii Miasta

750 Administracja publiczna -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

000134-
001

Organizacja inicjatyw i imprez na rzecz wspierania i realizacji 
projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej oraz wydatki 
dotyczące działalności związanej ze współpracą z organizacjami 
międzynarodowymi

2

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-83 403,00 -83 403,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -83 403,00 -83 403,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 937,00 -2 937,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 028,00 -1 028,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 342,00 -28 342,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -92,00 -92,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 004,00 -1 004,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
83 403,00 83 403,00 - - - - - - -



4

Centrum Świadczeń Socjalnych 83 403,00 83 403,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -108,00 -108,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 511,00 83 511,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-27 828,00 - -27 828,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -27 828,00 - -27 828,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 089,00 - -8 089,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 316,00 - -6 316,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 392,00 - -1 392,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 871,00 - -10 871,00 - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-84,00 - -84,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -114,00 - -114,00 - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -962,00 - -962,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
27 828,00 - 27 828,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 27 828,00 - 27 828,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -345,00 - -345,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 173,00 - 28 173,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-14 989,00 -14 989,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -14 989,00 -14 989,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 094,00 -2 094,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -198,00 -198,00 - - - - - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych -12 530,00 -12 530,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -18,00 -18,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -149,00 -149,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
14 989,00 14 989,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 14 989,00 14 989,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5,00 -5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 994,00 14 994,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

750 Administracja publiczna 3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

001568-
030

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - 187 000,00 - - - -187 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 22 000,00 - - - 13 000,00 - - -

000317-
001

Dotacja dla szkół podstawowych publicznych 3
22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -



6

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

000317-
009

Szkoły podstawowe niepubliczne mistrzostwa sportowego 3
13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

000319-
001

Szkoły podstawowe specjalne niepubliczne 3
260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

000315-
002

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych niepublicznych 3
-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

000316-
001

Dotacja dla przedszkoli publicznych 3
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

000313-
001

Przedszkola specjalne niepubliczne 3
-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

000310-
001

Inne formy wychowania przedszkolnego - niepubliczne 3
6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -



7

80115 Technika -340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

000713-
001

Technika niepubliczne 3
-340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

000714-
001

Dotacja dla szkół policealnych publicznych 3
190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

000311-
002

Licea ogólnokształcące niepubliczne 3
-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

000306-
001

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w innych formach wychowania przedszkolnego - 
niepubliczne

3
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000315-
004

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych niepublicznych

3
145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

000316-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach publicznych

3
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -



8

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

000327-
006

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych publicznych

3
-95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

000102-
001

Kwalifikacyjne kursy zawodowe w szkołach niepublicznych 3
-420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

000311-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących publicznych

3
130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 170 000,00 - - - -170 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

000330-
001

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze niepubliczne 3
-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -

000326- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -



9

001

Urząd Miasta Łodzi 177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

000308-
001

Bursy szkolne niepubliczne 3
-170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 357 000,00 - - - -357 000,00 - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny



10

750 Administracja publiczna -3 969,50 - -3 969,50 - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 969,50 - -3 969,50 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
-3 969,50 - -3 969,50 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 969,50 - -3 969,50 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -3 969,50 - -3 969,50 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 969,50 - -3 969,50 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - 80 000,00 - - - -80 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- 80 000,00 - - - -80 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 437 000,00 - - - -437 000,00 - - -


